CEL CORSARIO

sl IMFREMT A & DISERD GRAFICD

RUT: 4808962-3

Freddy Edward Contreras Arancibia

R.U.T.: 10.319.474-1

GIRO: Imprenta FACTURA ELECTRONICA

DIRECCION: REGIDOR FULVIO GIGLIO 208 2 PISO OFI. A-B
COMUNA: EL QUISCO - CIUDAD: EL QUISCO

TELEFONOS: 352474596 - 978 - FAX: N° 4374

EMAIL: DTE.IMPRENTAELCORSARIO@GMAIL.COM

WEB: S.LI. - SAN ANTONIO

FECHA DE EMISION : 28-12-2019

Sefior(es):MARIO ENRIQUE VIDAL DEVIA Vendedor:
Atencién a: Proyecto:
Giro: Amasanderia Fecha Vencimiento: 28-12-2019
Direccion: Alcalde Jorge Lemus 012 - El Quisco - Condiciones de Pago: CONTADO
Observaciones: Forma de Pago:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO |DESCUENTO | SUBTOTAL
200200200100200004 TAL. BOLETAS 5X1 60,0 $1.261 $0 $75.630
(SERIE 1207501-1222501)
DOCUMENTO REFERENCIA | FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZON REFERENCIA

i
'

Al
TIMBRE ELECTRONICO Sl

RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$75.630
$0
$14.370
$0
$90.000

SON: NOVENTA MIL PESOS

SAN AGUSTIN COMPUTACION - FACTURACION | WWW.FACTRONICA.CL
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TIMBRE ELECTRONICO Sl
RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

. CEDIBLE
DESCTO. AFECTO % $0
NOMBRE: DESCTO. EXENTO $0
RECINTO: FECHA: / /
NETO AFECTO $75.630
RUT: FIRMA: NETO EXENTO $0
' El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
‘ alo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) IVA 19 % $14.370
! del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega OTROS IMPUESTOS $0
i de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s). TOTAL $90.000
SON: NOVENTA MIL PESOS

SAN AGUSTIN COMPUTACION - FACTURACION | WWW.FACTRONICA.CL
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